
Iława. Sąsiedzi z Gdańskiej wzięli udział w nowej telewizyjnej
„bitwie na domówki” TVN Style! Wiemy, kiedy emisja
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W żartobliwej konwencji i niezobowiązującym stylu, po to, aby się integrować i budować
wspólnotę - sąsiedzi z ulicy Gdańskiej w Iławie wspólnie wzięli udział w nagraniach do
nowego telewizyjnego programu, który obejrzymy na antenie TVN Style w wiosennej
ramówce.

Mowa o zupełnie nowej produkcji pod nazwą "Sąsiedzi kontra sąsiedzi". Emisja
inauguracyjnego odcinka odbyła się we wtorek, 4 kwietnia, zaś kolejny - właśnie z udziałem
iławian - zobaczymy na małych ekranach na wtorek za tydzień, 11 kwietnia.

Zdjęcia rozpoczęły się w Iławie w pierwszy weekend marca i trwały 4 dni. W tym czasie mieszkańcy
wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Gdańskiej 10c w Iławie przygotowali dwie konkurencyjne
"domówki". Wcześniej zrobili zakupy na iławskim targowisku - tam również można było spotkać przy
pracy telewizyjną ekipę.

Na czym dokładnie polegało zadanie wspólnoty? Jej członkowie, dwie dwuosobowe drużyny,
przygotowały dwie "domówki". Poza uczestnikami rywalizacji w imprezach brało udział jeszcze 3-
osobowe jury - także złożone z mieszkańców wspólnoty.



- Oceniali  przygotowane "sąsiedzkie domówki". My
już oczywiście wiemy, kto wygrał i jaka była
wymierzona z przymrużeniem oka "kara" dla
przegranych - mówi Marcin Bednarczyk, przewodniczący
zarządu wspólnoty - ale nie chcemy ujawniać
wszystkiego, aby nie psuć widzom zabawy! - dodaje. -
Zapraszamy przed telewizory. Będzie można zobaczyć
nie tylko same zmagania kulinarne mieszkańców,
zorganizowane w dwóch mieszkaniach naszej
wspólnoty, ale pojawią się też przebitki z Iławy.
Widzowie TVN Style będą mogli podziwiać m.in.
piękny wschód słońca, sfilmowany w naszym mieście.
Myślę więc, że nasz udział w programie to także
trochę promocji dla naszej pięknej Iławy.

Na pomysł zgłoszenia wspólnoty przy ul. Gdańskiej do tego nowego programu TVN Style wpadł
właśnie Marcin Bednarczyk.

- Decyzję o udziale w programie musiałem podjąć
szybko - długo się nie zastanawiałem! Po prostu lubię
takie wyzwania i nowe doświadczenia. Moi sąsiedzi
też są już chyba przyzwyczajeni do moich propozycji
aktywizowania i integrowania naszej wspólnoty -
uśmiecha się iławianin, którego w mieście znamy już m.in.
z aktywności wolontariackiej. - Wspólna wieczorna
sąsiedzka narada i decyzja - wchodzimy w to. Często
w takich sytuacjach moje mieszkanie wygląda jak sala
konferencyjna :-). Dużo czasu nie poświęciłem na
zachęcenie sąsiadów do udziału w programie. Jak
znam wspólnotową „ekipę z Gdańskiej”, wiedziałem,
że mieszkańcy dadzą z siebie dużo i można liczyć na
ich zaangażowanie. Program ma formułę rywalizacji,
ale my postanowiliśmy podejść do tego na luzie i z
dużym dystansem do tego, jaki będzie wynik odcinka.



Łamiemy stereotypy, pokazujemy różnorodność i to że
pomimo różnic pokoleniowych jesteśmy w stanie
robić coś razem. Chodzi nam o dobrą zabawę i
zacieśnianie sąsiedzkich więzi w jak najlepszej
atmosferze - opowiada. 

Pierwszą emisję odcinka z udziałem iławian będzie można zobaczyć na antenie TVN Style we wtorek,
11 kwietnia o godzinie 22:25. W kolejnych dniach będzie można zobaczyć powtórki. Program będzie
dostępny również w internetowym serwisie VOD Player. Nie przegapcie!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum prywatne mieszkańców.
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